
Výsledky a řešení jarního matematického testu 2019

Orientační výsledky  a detailní postup řešení didaktického testu z

matematiky u státní maturity 2019 v jarním termínu pro všechny

maturující z matematiky jsou zde.  Prohlédněte si je a porovnejte si výsledky s

těmi vlastními, abyste zjistili, jak se vám dařilo nelehké úlohy vyřešit. Všem

maturantům přeje mnoho úspěchů NovýAmos.cz, který pro vás

výsledky a řešení každý rok každý maturitní termín připravuje. Výsledky

a řešení také skvěle poslouží při učení se na další termíny státní maturity z

matematiky.

Vyřešené zadání pro didaktický test z matematiky - jaro 2019

Zadání didaktického testu z matematiky 2019 jaro

Zadání úlohy 1

Řešení úlohy 1

Zadání úlohy 2



https://statnimaturita-matika.cz/reseni-testu-2019-jaro
https://www.statnimaturita-matika.cz/didakticky-test-2019


Řešení úlohy 2

Zadání úlohy 3

Řešení úlohy 3





Zadání úlohy 4

Řešení úlohy 4

Zadání úlohy 5





Řešení úlohy 5

Zadání úlohy 6





Řešení úlohy 6

Zadání úlohy 7

Řešení úlohy 7





Zadání úlohy 8





Řešení úlohy 8





Zadání úlohy 9 







Řešení úlohy 9

Zadání úlohy 10

Řešení úlohy 10





Zadání úlohy 11

Řešení úlohy 11

Zadání úlohy 12





Řešení úlohy 12

Zadání úlohy 13

Řešení úlohy 13





Zadání úlohy 14

Řešení úlohy 14





Zadání úlohy 15

Řešení úlohy 15

Zadání úlohy 16





Řešení úlohy 16





Zadání úlohy 17





Řešení úlohy 17





Zadání úlohy 18





Řešení úlohy 18





Zadání úlohy 19





Řešení úlohy 19





Zadání úlohy 20

Řešení úlohy 20





Zadání úlohy 21

Řešení úlohy 21





Zadání úlohy 22

Řešení úlohy 22

Zadání úlohy 23





Řešení úlohy 23

Zadání úlohy 24





Řešení úlohy 24

Zadání úlohy 25





Řešení úlohy 25









Zadání úlohy 26









Řešení úlohy 26

Všechny testy z matematiky předchozích let on-line:

testy 2019 | testy 2018 | testy 2017 | testy 2016 |  testy 2015 | testy 2014 | testy 2013 | testy 2012 | testy 2011 |

testy 2010

Orientační výsledky. O�ciální výsledky budou zveřejněny po zasedání validační komise Centra pro zjišťování výsledků vzdělávání.

Tweet To se mi líbí 121

Příspěvek byl publikován 2.5.2019 [https://www.statnimaturita-matika.cz/reseni-testu-2019-jaro] | Rubrika: Řešení.

10 komentářů u „Výsledky a řešení jarního matematického testu 2019“

Lukáš

2.5.2019 | 21:26



https://www.statnimaturita-matika.cz/didakticky-test
https://www.statnimaturita-matika.cz/didakticky-test-2018
https://www.statnimaturita-matika.cz/didakticky-test-2017
https://www.statnimaturita-matika.cz/didakticky-test-2016
https://www.statnimaturita-matika.cz/didakticky-test-2015
https://www.statnimaturita-matika.cz/didakticky-test-2014
https://www.statnimaturita-matika.cz/didakticky-test-2013
https://www.statnimaturita-matika.cz/didakticky-test-2012
https://www.statnimaturita-matika.cz/didakticky-test-2011
https://www.statnimaturita-matika.cz/didakticky-test-2010
https://twitter.com/intent/tweet?original_referer=https%3A%2F%2Fwww.statnimaturita-matika.cz%2F&ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Ebuttonembed%7Ctwterm%5Eshare%7Ctwgr%5E&text=V%C3%BDsledky%20a%20%C5%99e%C5%A1en%C3%AD%20jarn%C3%ADho%20matematick%C3%A9ho%20testu%202019&url=https%3A%2F%2Fwww.statnimaturita-matika.cz%2Freseni-testu-2019-jaro
https://www.statnimaturita-matika.cz/reseni-testu-2019-jaro
https://www.statnimaturita-matika.cz/mat/reseni

